
Conselleria d’Hisenda,
 Economia i Administració Pública

Conselleria de Hacienda, 
Economía y Administración Pública

RESOLUCIÓ de 22 de maig de 2024, per la qual es modi-
fica la Resolució de 21 de novembre de 2022, de la con-
sellera de Justícia, Interior i Administració Pública, per 
la qual es constituïx la Comissió de Seguiment del III Pla 
d’igualtat de dones i hòmens de l’Administració de la 
Generalitat. [2024/4824]

RESOLUCIÓN de 22 de mayo de 2024, por la que se 
modifica la Resolución de 21 de noviembre de 2022, de la 
consellera de Justicia, Interior y Administración Pública, 
por la cual se constituye la Comisión de Seguimiento del 
III Plan de igualdad de mujeres y hombres de la Adminis-
tración de la Generalitat. [2024/4824]

Por Resolución de 21 de noviembre de 2022, de la consellera de 
Justicia, Interior y Administración Pública, se constituyó la Comisión 
de Seguimiento del III Plan de igualdad de mujeres y hombres de la 
Administración de la Generalitat (DOGV 9482, 01.12.2022).

Recientemente se han realizado cambios en la composición de esta 
comisión que hacen necesaria su actualización.

De conformidad con lo anterior, resuelvo:

Primero
Modificar la composición de la Resolución de 21 de noviembre de 

2022, de la consellera de Justicia, Interior y Administración Pública, por 
la cual se constituye la Comisión para la Comisión de Seguimiento del 
III Plan de igualdad de mujeres y hombres de la Administración de la 
Generalitat, que queda redactada de la siguiente manera:

«Por la Administración
Presidencia
– Javier Lorente Gual, director general de Función Pública, Conse-

lleria de Hacienda, Economía y Administración Pública.
Vocalías
– Adolfo José Pino Justo, jefe del Servicio de Prevención de Ries-

gos Laborales del Personal Propio de la Generalitat, INVASSAT, Con-
selleria de Educación, Universidades y Empleo.

– Laura Natividad Soriano, jefa del Servicio de Promoción de las 
mujeres y por la igualdad de género, Vicepresidencia Segunda y Conse-
lleria de Servicios Sociales, Igualdad y Vivienda.

– María Jesús Soler Sanchís, jefa del servicio de Documentación, 
Publicaciones y Estadística Departamental de la Subdirección General 
del Gabinete Técnico, Vicepresidencia Segunda y Conselleria de Servi-
cios Sociales, Igualdad y Vivienda.

– Vicente Aznar Novella, jefe del Servicio de Relaciones Sindicales 
y Coordinación Institucional, Dirección General de Función Pública, 
Conselleria de Hacienda, Economía y Administración Pública.

– María Luisa Viciano Aguirre, jefa del Servicio de Provisión de 
Puestos, Dirección General de Función Pública, Conselleria de Hacien-
da, Economía y Administración Pública.

– María Asunción Bondia Faus, jefa del Servicio de Formación del 
IVAP, Dirección General de Función Pública, Conselleria de Hacienda, 
Economía y Administración Pública.

– Ana Isabel Civera Percha, UGT-PV.
– María del Mar Vicent García, CCOO-PV.
– María Carmen Morant Martínez, CSIF.
– Mar Cebrián Cebrián, INTERSINDICAL.
Secretaría
– Consuelo López Pérez, jefa de la Sección de Relaciones Sindi-

cales, Dirección General de Función Pública, Conselleria de Hacienda, 
Economía y Administración Pública.

Suplentes:
Presidencia
– Pilar Ramirez Queralt, subdirectora general de Régimen Jurídico 

y Relaciones Sindicales, Dirección General de Función Pública, Conse-
lleria de Hacienda, Economía y Administración Pública.

Vocalías
– Yolanda Ureña Ureña, INVASSAT, jefa de sector de preven-

ción de riesgos laborales, Conselleria de Educación, Universidades y 
Empleo.

– Cristina Gregori Benítez, subdirectora general de Igualdad y del 
Instituto de las Mujeres, Vicepresidencia Segunda y Conselleria de Ser-
vicios Sociales, Igualdad y Vivienda.

Per Resolució de 21 de novembre de 2022, de la consellera de Jus-
tícia, Interior i Administració Pública, es va constituir la Comissió de 
Seguiment del III Pla d’igualtat de dones i hòmens de l’Administració 
de la Generalitat (DOGV número 9482, de 01.12.2022).

Recentment s’han fet canvis en la composició d’esta comissió que 
fan necessària la seua actualització.

De conformitat amb l’anterior, resolc:

Primer
Modificar la composició de la Resolució de 21 de novembre de 

2022, de la consellera de Justícia, Interior i Administració Pública, per 
la qual es constituïx la Comissió per a la Comissió de seguiment del III 
Pla d’igualtat de dones i hòmens de l’Administració de la Generalitat, 
que queda redactada de la manera següent:

«Per l’Administració
Presidència
– Javier Lorente Gual, director general de Funció Pública, Conse-

lleria d’Hisenda, Economia i Administració Pública.
Vocalies
– Adolfo José Pino Justo, cap del Servici de Prevenció de Riscos 

Laborals del Personal Propi de la Generalitat, INVASSAT, Conselleria 
d’Educació, Universitats i Ocupació.

– Laura Natividad Soriano, cap del Servici de Promoció de les 
Dones i per la Igualtat de Gènere, Vicepresidència Segona i Conselleria 
de Servicis Socials, Igualtat i Habitatge.

– María Jesús Soler Sanchís, cap del Servici de Documentació, 
Publicacions i Estadística Departamental de la Subdirecció General 
del Gabinet Tècnic, Vicepresidència Segona i Conselleria de Servicis 
Socials, Igualtat i Habitatge.

– Vicente Aznar Novella, cap del Servici de Relacions Sindicals i 
Coordinació Institucional, Direcció General de Funció Pública, Conse-
lleria d’Hisenda, Economia i Administració Pública.

– María Luisa Viciano Aguirre, cap del Servici de Provisió de Llocs, 
Direcció General de Funció Pública, Conselleria d’Hisenda, Economia i 
Administració Pública.

– María Asunción Bondia Faus, cap del Servici de Formació de 
l’IVAP, Direcció General de Funció Pública, Conselleria d’Hisenda, 
Economia i Administració Pública.

– Ana Isabel Civera Percha, UGT-PV.
– María del Mar Vicent García, CCOO-PV.
– María Carmen Morant Martínez, CSIF.
– Mar Cebrián Cebrián, INTERSINDICAL.
Secretaria
– Consuelo López Pérez, cap de la Secció de Relacions Sindicals, 

Direcció General de Funció Pública, Conselleria d’Hisenda, Economia 
i Administració Pública.

Suplents:
Presidència
– Pilar Ramírez Queralt, subdirectora general de Règim Jurídic i 

Relacions Sindicals, Direcció General de Funció Pública, Conselleria 
d’Hisenda, Economia i Administració Pública.

Vocalies
– Yolanda Ureña Ureña, INVASSAT, cap de sector de prevenció de 

riscos laborals, Conselleria d’Educació, Universitats i Ocupació.

– Cristina Gregori Benítez, subdirectora general d’Igualtat i de 
l’Institut de les Dones, Vicepresidència Segona i Conselleria de Servicis 
Socials, Igualtat i Habitatge.



– Esther Espert Segarra, jefa del Servicio de Informes y Activi-
dad Parlamentaria, Vicepresidencia Segunda y Conselleria de Servicios 
Sociales, Igualdad y Vivienda.

– Ignacio Ortolá Fabra, jefe de la Unidad de Coordinación Jurí-
dico-Normativa de Función Pública, Dirección General de Función 
Pública, Conselleria de Hacienda, Economía y Administración Pública.

– María Amparo Piquer Martínez, jefa de la Unidad de Coordina-
ción de Nombramientos de Personal Temporal, Dirección General de 
Función Pública, Conselleria de Hacienda, Economía y Administración 
Pública.

– José Ángel Navarro Pellicer, IVAP, Dirección General de Función 
Pública, Conselleria de Hacienda, Economía y Administración Pública.

– María Ángeles Parra Berbegall, UGT-PV.
– José Cloquell Mascarell, CCOO-PV.
– Amparo Linares Pla, CSIF.
– Laura Palau Pallardó, INTERSINDICAL.
Secretaría
– Caridad Herraiz Garrote, técnica del Servicio de Relaciones Sin-

dicales y Coordinación Institucional, Dirección General de Función 
Pública, Conselleria de Hacienda, Economía y Administración Pública.»

València, 22 de mayo de 2024.– La consellera de Hacienda, Econo-
mía y Administración Pública: Ruth María Merino Peña.

– Esther Espert Segarra, cap del Servici d’Informes i Activitat Par-
lamentària, Vicepresidència Segona i Conselleria de Servicis Socials, 
Igualtat i Habitatge.

– Ignacio Ortolá Fabra, cap de la Unitat de Coordinació Jurídic-nor-
mativa de Funció Pública, Direcció General de Funció Pública, Conse-
lleria d’Hisenda, Economia i Administració Pública.

– María Amparo Piquer Martínez, cap de la Unitat de Coordinació 
de Nomenaments de Personal Temporal, Direcció General de Funció 
Pública, Conselleria d’Hisenda, Economia i Administració Pública.

– José Ángel Navarro Pellicer, IVAP, Direcció General de Funció 
Pública, Conselleria d’Hisenda, Economia i Administració Pública.

– María Ángeles Parra Berbegall, UGT-PV.
– José Cloquell Mascarell, CCOO-PV.
– Amparo Linares Pla, CSIF.
– Laura Palau Pallardó, INTERSINDICAL.
Secretaria
– Caridad Herraiz Garrote, tècnica del Servici de Relacions Sindi-

cals i Coordinació Institucional, Direcció General de Funció Pública, 
Conselleria d’Hisenda, Economia i Administració Pública.»

València, 22 de maig de 2024.– La Consellera d’Hisenda, Economia 
i Administració Pública: Ruth María Merino Peña.


		2024-05-24T13:20:28+0200
	DIARI OFICIAL DE LA GENERALITAT VALENCIANA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




